
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г. Таганрог 
Ростовская область 

 
РЕШЕНИЕ №57 

 
28.04.2005                                                                                                                              г. Таганрог 

 
О внесении изменений и дополнений в  
Решение Городской Думы от 16.12.2004  
№ 840 «О прогнозном плане приватизации 
муниципального имущества на 2005 год»  
 

В целях рационального и эффективного использования объектов муниципальной 
собственности и поступления дополнительных денежных средств от продажи муниципального 
имущества в бюджет города  Таганрога, Городская Дума 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Внести в Решение Городской Думы от 16.12.2004 № 840 «О прогнозном плане 
приватизации муниципального имущества на 2005 год» изменения и дополнения, изложив 
приложение в следующей редакции: 

 
№ 
п/п 

Наименование объекта 
приватизации 

Характеристика имущества Предполагаемый 
срок 

приватизации 
1. Нежилое помещение, 

расположенное по адресу:  
ул. Петровская, 43 

Литер А, 1 этаж комнаты 2, 
37, 37а, 38 

I квартал 2005 

2. Нежилое помещение, 
расположенное по адресу:  
ул. им. Маршала СССР 
Г.К.Жукова, 2а-4 

Литер А, комнаты: 1, 1а, 1б,  
2-4, 5а, 6, 6а, 6б, 7, 11, 12 

II квартал 2005 

3. Нежилое помещение, 
расположенное по адресу:  
пер. Красный, 14 

Литер В, В1, п/В, в2 (вход в 
подвал) 

II квартал 2005 

4. Нежилое помещение, 
расположенное по адресу:  
ул. П.Тольятти, 5  

Литер А, 1 этаж, комнаты: 
58а, 58, 59а, 59 

III квартал 2005 

 
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете 

«Таганрогская правда». 
 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 

городского самоуправления Лакаева Ю.В. 
 
 
Глава городского самоуправления       Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы       Ю. Стефанов 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
- Администрация города; 
- КУИ 
 


